
郵便番号 住所 名称 代表者 建設業許可番号

H20.12.12

R8.12.11

R7.3.1

R10.2.29

H28.4.1

R10.3.31

R3.1.1

R8.12.31

H22.7.1

R10.6.30

H22.7.1

R10.6.30

近藤建設(株) 代表取締役 宇佐見　佳之 ０４９－２６１－１８５５ -
国土交通大臣

（特-3）第13873号

埼玉県知事（特-2）
第21681号

国土交通大臣許可
（般-4）22517号

(株)ビルアート 代表取締役 村松　和彦 ０４８－７７８－３３６９ ０４８－６７５－８６５５

０４８－９５４－７０９０ ０４８－９５１－１９９５(株)益田建設 代表取締役 益田　哲慎

埼玉県知事（般-30）
第57917号

（株）ミヤガワ 代表取締役 宮川　透 ０４８－８１６－５８８８ ０４８－８１６－５８９７
埼玉県知事（般-30）

第54371号

０４－２９３６－２９１５東成建設(株) 代表取締役 平岡　貴司 ０４－２９３６－０９２１
埼玉県知事（般-2）

第19116号

交付年月日
次回更新年

月日 ＦＡＸ番号

Ⅱ.さいたま県産木材認証工務店一覧表

認証
NO. 電 話 番 号

申　　　　　　　　　　請　　　　　　　　　　者

令和8年1月1日

中央002工

東部001工

東部002工

358-0045西部001工

340-0831

中央003工

西部003工 356-8585

入間市寺竹２１９－２

340-0808 八潮市緑町５－２９－３２

362-0014 上尾市本町５－６－１

336-0017 さいたま市南区南浦和２－１６－２１

ふじみ野市上福岡１－１４－７

八潮市南後谷５１４ 首都圏総合住宅供給協同組合 代表理事 近藤　恭平 ０４８－９３４－９９２２ ０４８－９５１－１９９５


